Locação de espaço físico localizado na Rod. BR-316 para guarda 

temporária de ônibus. 

LOCAL DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO 

Localização do imóvel sito a  Rodovia BR-316 S/N km 3 ao lado 

da antiga POLIPLATIQ – CEP:67.015-220 – Coqueiro - 

Ananindeua.  

VALOR TOTAL  

R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), sendo 70.000,00 

(setenta mil reais) para cada mês.  

REAJUSTE 

NÃO SE APLICA AO OBJETO. 

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária. 

Prazo 
30 dias corridos, a contar do recebimento da nota 

fiscal ou fatura atestada pelo fiscal do contrato.